
円

契約補償金の取り扱い

横浜市契約規則第３７条第２項の規定により免除します。

宝警備保障株式会社 8,400,000 円 0 円

7,613,000 円 0日動警備横浜株式会社

横浜サイカパーキング株式会社

円 円 円

6,318,000

平成28年4月1日

円

円

指名競争入札てん末書

戸塚区地域振興課発 注 課

件 名 戸塚駅・東戸塚駅周辺自転車等放置防止監視業務委託

7,600,000 0 0 円

円 0 円

株式会社　ケーエヌサービ
ス

5,955,840 0 0

入　札　年　月　日

5,850,000

平成28年2月26日

公安警備保障株式会社

円 円

0

円円

0 0

契 約 の 相 手 方

契　　約　　金　　額

契 約 締 結 年 月 日

最終見積入　　札　　業　　者 第１回目 第２回目

横浜サイカパーキング株式
会社


	入札てん末書

